

KIBRIS TÜRK DEMOKRASİ DERNEĞİ

CYPRUS TURKISH DEMOCRATIC ASSOCIATION

YAZIŞMA ADRESİ: BM4795 LONDON WC1V 6XX

"Cunta Anayasasına Hayır Konferansı"
Postfach 100630,4220 Dinslaken 1,BRD.

21.10.1982.

Değerli Dostlar,

Kardeş Türkiye halkının kritik bir dönemden geçmekte olduğu şu günlerde toplanan Konferansınızın çağrısını sevinçle aldık.

Konferansın, çeşitli politik partiler ve gruplarca ortaklaşa düzenlenmiş olması; demokrasi güçlerinin somut ortak konularda omuz omuza vermesi; gerek Türkiye halkının gerekse biz Kıbrıs'lı Türklerin geleceği açısından belirleyici önemdedir.

Parlamentoyu dağıtan, her türlü insan hak ve özgürlüklerini halkın elinden alan; tüm Partileri, dernek ve kuruluşları kapatan, binlerce kişiyi hapse atan bugünkü askersel diktatörlüğün gitmesi; ülkede demokratik bir ortamın kurulması ancak en geniş kesimlerin en genel amaçlar etrafında eylem birliğine girmesiyle mümkündür.

Bugünkü askersel yönetim sadece Türkiye halkının geleceğini tehdit etmekle kalmıyor; emperyalizmin istek ve çıkarları doğrultusunda girişimleri ile bölgede barışı tehlikeye sokmaya, gerginliği artırmaya devam ediyor.

Kıbrıs sorunu bunun en canlı örneğidir... Yurdumuz Kıbrıs'ı, Orta-Doğu'da batmayan bir uçak gemisine dönüştürmek isteyen emperyalizme ve onun Toplumumuz içerisindeki uzantılarına karşı anti-emperyalist bir savaşım veren Toplumumuzun Yurtsever, demokratik güçleri daima karşılarında, arkalarını Türkiye'deki askersel idareye dayayan gerici çevreleri buluyor. Emperyalizm Kıbrıs Türk Federe Devletine 12 Eylül'ü ithal etmek sevdasındadır. Türkiye'de demokratik bir ortamın kurulması emperyalizmin bu heveslerini kursaklarında bırakacaktır.

Değerli Dostlar,

Şimdi Türkiye'nin askersel idarecileri, baskı rejimini kalıcı kılmak için iktidarını sivil görünüm altında sürdürmek ve kendi gele-

KIBRIS TÜRK DEMOKRASİ DERNEĞİ

CYPRUS TURKISH DEMOCRATIC ASSOCIATION

YAZIŞMA ADRESİ: BM4795 LONDON WC1V 6XX

-2-

ceğini güvence altına almak için; insan haklarını temel hak ve özgürlükleri ayaklar altına alan bir anayasayı dayatmak istiyor. Bugünkü baskı koşulları altında yapılacak bir referandumun, halkın gerçek iradesini yansıtamıyacağı kanısındayız. Bununla birlikte, tüm baskılara karşın en geniş kesimlerin askeri cunta anayasasına karşı seslerini yükseltmeleri; Türkiye'de gerçek anlamda bir demokrasi için umutlarımızı artırıyor.

Bu nedenle " Cunta Anayasasına Hayır" konulu Uluslararası Konferansınızı yürekten destekler, böylesi ortak eylemlerinde Türkiye demokrasi güçlerine daha üstün başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

Kıbrıs Türk Demokrasi Derneği

Yönetim Kurulu adına,

N. Mehmet (Başkan)

